



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI  
JUREMA-PI

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022**  
Processo Administrativo Nº 001.0000760/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: GILBERTO DIAS DE FARIAS  
Data de Publicação: 12/05/2022 23:50:56

**LOTE 1 - HOMOLOGADO**  
**LOTE I – FARDAMENTOS E CAMISETAS PROMOCIONAIS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |           |                               |
|---|----------------------------|-----------|-------------------------------|
| <b>Item: 1</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: CAMISA EM MALHA PV 75% POLIÉSTER E 25% VISCOSE, COLORIDA PARA FARDAMENTO, TAM. P, M, G E GG, COM LOGO NA FRENTE E IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA NAS COSTAS, PINTADA EM SERIGRAFIA TIPO POLICROMIA  |                            |           |                               |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 36,50  |           | <b>Valor Total:</b> 7.300,00  |
| <b>Item: 2</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: CAMISETA DE MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) NA COR DIVERSAS GRAMATURA MÍNIMA DE 158 G/M², COM MANGA CURTA, COM GOLA DE RIBANA DE PV, COM ELASTANO, E ACABAMENTO DE VIÉS NA CAVA PARA CAMPANHAS E COMEMORAÇÕES, COM LOGOMARCA EM SILK NA FRENTE E NO VERSO TEXTOS COLORIDOS  |                            |           |                               |
| Quantidade: 2.000   | <b>Valor Unit.:</b> 21,00  |           | <b>Valor Total:</b> 42.000,00 |
| <b>Item: 3</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: FARDAMENTO COMPLETO PARA AGENTE DE ENDEMIAS (CAMISA MANGA CURTA EM BRIM, CALÇA EM BRIM, BONÉ E BOLSA DE TRABALHO) TAM. P, M, G e GG.   |                            |           |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 226,30 |           | <b>Valor Total:</b> 4.526,00  |
| <b>Item: 4</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: FARDAMENTO COMPLETO PARA AGENTE DE ENDEMIAS (CAMISA MANGA LONGA EM BRIM, CALÇA EM BRIM, BONÉ E BOLSA DE TRABALHO) TAM. P, M, G e GG  |                            |           |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 247,40 |           | <b>Valor Total:</b> 4.948,00  |
| <b>Item: 5</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: FARDAMENTO COMPLETO PARA AGENTE DE SAÚDE (CAMISA MANGA CURTA EM MALHA, CALÇA EM TECIDO, BONÉ E BOLSA DE TRABALHO) TAM. P, M, G e GG.   |                            |           |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 205,20 |           | <b>Valor Total:</b> 4.104,00  |
| <b>Item: 6</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: FARDAMENTO COMPLETO PARA AGENTE DE SAÚDE (CAMISA MANGA LONGA EM MALHA, CALÇA EM TECIDO, BONÉ E BOLSA DE TRABALHO) TAM. P, M, G e GG  |                            |           |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 227,95 |           | <b>Valor Total:</b> 4.559,00  |
| <b>Item: 7</b>  | Unidade: UND               | Marca: RW | Modelo: RW                    |
| Descrição: JALECO DE MANGA COMPRIDA EM TECIDO BRIM - DETALHE DO MODELO: COM GOLA, FECHADO POR BOTÃO E CASEADO, FRENTE ABERTA COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÕES E CASEADO NO SENTIDO VERTICAL, UM BOLSO CHAPADO QUADRADO NA FRENTE E ESQUERDA DE QUEM VESTE E DOIS BOLSOS INFERIORES CHAPADOS QUADRADOS, TRASEIRO REPARTIDO, TAMANHO P/M/G/GG, COM A LOGO DA SECRETARIA E MINISTÉRIO DA SAUDE PINTADO EM SERIGRAFIA TIPO POLICROMIA |                            |           |                               |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 87,10  |           | <b>Valor Total:</b> 2.613,00  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JAIR OLIVEIRA PAES LANDIM JUNIOR EIRELI | 074 42.498.619/0001-18 | 83.032,30      | 70.050,00    | Sim |
| 2 CONFECÇÕES LC EIRELI                    | 059 09.430.460/0001-24 | 83.032,30      | 80.000,00    | Sim |
| 3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME            | 046 06.786.973/0001-84 | 83.032,30      | 83.032,30    | Sim |
| 4 TOPVISION COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA      | 034 17.099.595/0001-87 | 83.032,30      | 83.032,30    | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**



PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI  
JUREMA-PI

| Razão Social                           | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME | 047 18.250.413/0001-90 | 83.032,30      | 83.032,30    | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO  
LOTE II - KIT DE UNIFORMES ESPORTIVOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                        |            |
|---|-----------------------|------------------------|------------|
| Item: 1   | Unidade: UND          | Marca: RW              | Modelo: RW |
| Descrição: KIT DE UNIFORME PERSONALIZADO PARA EQUIPE DE FUTEBOL, CONTENDO 18 CAMISAS, 18 SHORTS, CONFECIONADO EM DRY FIT E COM SUBLIMAÇÃO |                       |                        |            |
| Quantidade: 25  | Valor Unit.: 1.260,00 | Valor Total: 31.500,00 |            |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JAIR OLIVEIRA PAES LANDIM JUNIOR EIRELI | 056 42.498.619/0001-18 | 36.000,00      | 31.500,00    | Sim |
| 2 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME            | 044 06.786.973/0001-84 | 36.000,00      | 36.000,00    | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social            | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|-------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| G F CONFECÇÕES LTDA-EPP | 053 15.534.841/0001-56 | 36.000,00      | 36.000,00    | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: GILBERTO DIAS DE FARIAS